PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 19/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO nº 035/2024 Processo nº FME 2075/2024

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINSCNPJ: 06.071.891/0001-53CONTRATADA:
DATA NET INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDACNPJ sob nº 13.225.154/0001-23. REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO NIVALDO FERNANDES
DA SILVA.OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de internet com a conectividade em banda larga por
rede  de  fibra  óptica,  em  atendimento  a  solicitação  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Infraestrutura.  VALOR  GLOBAL:  4.800,00
(quatro mil  e oitocentos reais), Sendo parcelas mensais no valor 400,00 reais DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO : 02 de janeiro de
2025.VIGENCIA:  02/01/2025 a 31/12/2025.Santa Terezinha do Tocantins/TO, 02 de janeiro de 2025.

 RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d3fbda-31012025141951

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 275/2025, em 31/01/2025 14:37

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-19-2025-pregao-eletronico-n-035-2024-processo-n-fme-2075-2024-1942.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org